et quaepro oppressione fralris nostri pietati vestrau

intimare curavimus, scientes procul dubio quod in

conspeetuveslro misericordia superexaltatjudicium,
et quod in nullo violari saerorum cauonum decrela

paliamiui.
EPISTOLA CLXXY.

CONRADIIMPERATORISADEUGENIUMPAPAMIII.

TJt prmposilurum Xantensem Thiebaldo capellano
suo canoniceelectoconferredignelur.

(Anno 1149.)

Litteris paternitatis vestrse plenis piissimi affe-

ctus, plenis laBtitiseet gratulalionis, per aliam pa-

ginam et per alios nuntios plenius respondere de-

crevimus, ete. Videin Eugenio papa III ad annum

1155 inier variorum epistolas ad ipsum.

EPISTOLA CLXXYI.

WIBALDIABBAT1SADGUIDONEMCARDINALEMET
CANCELLARIUM.

Ut prmposilura Xuntensis Thiebaldo capellano
conferatur.

(Anno 1149.)

Reverendo Patri et domino GUIDONIsanctae Ro-

mana; Ecclesiaecardinali diacono apostolicaa sedis

cancellario, frater WIBALDUSDei gratia id quod est

in EcclesiaGaiholica, seipsum et sua.

Brevis nunc ad vos nohis sermo est, et hsec in-

stantis propositi summa, ut pelitio domini regis de

praeposituraXanlensi domino Thiebaldo concedenda

exaudiatur. Sic et prindpi salisfiet, et peccatum
inobedientis poenaprincipali punietur. David Phi-

listhaeumin fronte percussit. Idcm in psalmo dicit:

Imple facies eorum icjnominia, et quqirent nomen

luum, Domine. Nulla inde orietur commotio, sed

timor ettremor venient super nos. Credimus quod
faciem vestram anle purificalionein sanctaeMarise

videamus.

(129)Hujus epislolseauclorex prima duntaxatno-
nrinis sui littera innoteseil, queni Arnoldum Colo-
iriensis Ecclesise prsspositum fuisse existimamus,

A EPISTOLA CLXXYII.

..»-•EUGENIIVhVMIII ADCONIUDUMREGEM.

Thiebaldo capMano suo confmnal prceposituram
Xanlensem, modoaliam prcsposiluram, quam an-
lea possidebai, remiitat.

(Anno 1149.)
EUGENIUSepiscopus, servus servorum.Dei chans-

simo in Cbrislo filio CONRABOillustri Romanofum

regi salutem et apostolicam benedictionein.

Litleras excellentiae tusedebita benignitate rece-

:pimus, in quibus devotionem et affectum, quem

erga matrem tuam sanctam Komanam Ecclesiam

et nos ipsos geris plene cognovimus, etc. Videin

.Eugenio III.

Dala Tusculani, III Non. Octohris.

B
EPISTOLA CLXXVIII.

A. ADWIBALDUMABBATEM.

Graiias agil pro oblenta Thiebaldoprmpositura Xun-
tensi, peliique ipsius el imperatoris pro eo ad pa-
pam intercessionemadversus archicpiscopumColo-
uiensem.

(Anno 1149.)
Djfectissimo domino suo WIBALDOA. (129) suae

siincerilatis devolus famulus se per orania.